
Период од 18.05.2020 до 22.05.2020 

ПРИРОДНИ НАУКИ 5 одд. Наставник : Маја Саридис  

Тема: Набљудување на растенија 

Цели – да ги увидат разликите кај различни видови растенија  

 

  

Бидејки научивме многу за растенијата: 

Знаеме за нивната градба 

Знаеме за нивниот животен циклус 

Знаеме за нивното размножување,опрашување 

расејување,ртење,растење,  

Оваа недела ќе набљудуваме различни видови растенија. 

Какви се разликите меѓу нивната градба, нивните цветови. ? 

Можете да прошетате во парк, на Водно и да ги набљудувате 

растенијата, а може и да погледнете некој интересни видеа 

https://www.youtube.com/watch?v=aS-LUW5Jim0 

https://www.youtube.com/watch?v=byGpegoncms 

https://www.youtube.com/watch?v=vDpFyHmt0AE 

https://www.youtube.com/watch?v=Q5PPCtGQwVE 

https://www.youtube.com/watch?v=D9635AJSvZk 

https://www.youtube.com/watch?v=jF0J-TRUMWQ 

Оваа недела не треба да пишувате домашни уживајте во набљудување на 

растенијата. 
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